受験番号

令和　　年　　月　　日
自己アピール入学試験志願書
西海学園高等学校長　様

中学校名

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),志願者氏名)

下記のとおり志願いたします。
	専　願
	１
	【特別進学コース】

	２
	【普通コース】

1 　　　　　　　　※該当する受験コースの数字を、○で囲んでください。
2 自己アピール
今まで頑張ってきたことや、興味・関心があることなどを具体的に記入して下さい。（200字程度）

3 高校入学後に取り組みたいことを記入して下さい。（100字程度）

※記入については【自己アピール入試】Q&Aを参考にしてください。